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Csak egy perc! 

EGYet mondunk: nem EGY gyereknek segít, hanem EGY egész iskolának!  

Csak EGY tollvonás, EGYszerű, mint az EGYszerEGY.  

Ha EGYetért, tEGYen EGY jó ügyért!
 

 

Tisztelt Szülők! Kedves Kollégák! 

Köszönjük, hogy az előző évben is támogatták iskolánk alapítványát adójuk 1%-ával. Alapítványunk megfelelt a 
törvényi feltételeknek, így 2022 októbere óta eddig 2. 415.899 forint támogatáshoz jutott - 239 felajánlótól. 

A támogatást programokra, tantermek – közösségi terek felújítására, informatikai fejlesztésre,  
valamint a COVID-19 védekezésre fordítottuk: 

– tanulók jutalmazása (iskolai versenyek, Károlyi-pályázat, év végi jutalom) 
– szociális támogatás (versenyek, színház, táborok, osztályprogramok) 
– versenyek támogatása (nevezési díjak, feladatlapok, utazási költségek) 
– iskolai rendezvények (Károlyi-napok, Jeles napok, gólyanap, gólyatábor) és állami ünnepek, ballagások 
– erdei iskolák, osztálykirándulások, nyári táborok támogatása 
– iskolai környezet kialakítása (Erzsébet aula, osztálytermek-folyosók-tantermek díszítése, iskolakert) 
– oktatást segítő eszközök vásárlása (könyvtárfejlesztés, feladatlapok, fejlesztő pedagógiai eszközök) 

2023-ben is számítunk az Önök segítségére. 

Hogy a fenti célok továbbra is megvalósulhassanak, szükség van az Önök segítségére. Közeleg a 2022. év 
adóbevallási határideje. Kérjük, szánjanak rá egy kis időt és lehetőleg idén is támogassák alapítványunkat adójuk 
1%-ával. Személyi jövedelemadójukat minden évben befizetik az állami költségvetésbe, ennek 1%-át juttathatják 
el alapítványunknak. Ha ezt nem teszik, akkor ezt a pénzt az állami költségvetés használja fel! A gyermekek után 
visszatérített SZJA nem fogja csökkenteni a felajánlható 1%-ot, mert a visszatérített 1%-ot a költségvetés 
kipótolja! Tehát az is rendelkezhet az 1%-ról, akinek emiatt 0 Ft lesz a ténylegesen befizetett SZJA-ja. 

Hogyan rendelkezhet adója 1+1 %-ról? Ehhez csak annyit kell tennie, hogy 

– Nyomtatás után kivágja és kitölti az alábbi nyomtatványt, melybe az alapítvány adószámát már beírtuk. 
– Borítékba teszi, leragasztja, a ragasztást keresztben aláírja és eljuttatja postán vagy személyesen a NAV-hoz.  

Nagyon fontos, hogy a borítékon vagy a nyilatkozaton az adóazonosító jelét tüntesse fel. 
– Nyilatkozni elektronikus úton is lehet, saját ügyfélkapun keresztül vagy meghatalmazott útján. 

‐‐‐‐‐‐‐‐✂‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐✂‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐✂‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐✂‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

 

Nagyon fontos, hogy 
egyszerre csak egy civil 
szervezetet és emellett 
egy egyházat vagy 
köztestületet támogathat. 

● Ha egyszerre több civil 
szervezetre vagy 
egyházra vonatkozó 
rendelkező 
nyilatkozatot 
tesz, akkor sajnos 
rendelkezése nem lesz 
érvényes! 

● Ha a rendelkező 
nyilatkozatot nem 
tudják kinyomtatni: 
az iskola portáján 
kérhetnek 
nyomtatványt és 
borítékot. 

● Határidő:  
2023. május 22. 

● Ne feledkezzen el a 
másik 1%-ról sem! 

‐‐‐‐‐‐‐‐✂‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐✂‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐✂‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐✂‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
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Új kihívás várt ránk 2020. március 12-től, egészen mostanáig. 

A COVID miatt bevezetett digitális oktatás különleges kihívás elé állította iskolánkat is. A COVID vészhelyzet alatt 
szerzett tapasztalatok alapján az oktatást is átszerveztük. A megfelelő színvonalat az alapítvány segítségével tudtunk 
biztosítani. 

Főbb alapítványi fejlesztések a 2021/22. és a 2022/23. tanévben: 

– Az oktatás színvonalának emeléséhez új, korszerű digitális tananyagokat, pendrive-okat vásároltunk. 
– Felújítottuk, átalakítottuk és modern számítógépekkel szereltük fel az alsós informatikatermet. 
– Az 1., 5. és 9. osztályos tantermek felújításához a szülők önkéntes munkája is segítséget nyújtott. 
– Sportszereket, hangszereket vásároltunk, fűszerkertet készítettünk és felújítottuk a konyhakertet. 
– Három év kényszerszünet után ismét meg tudtuk rendezni a három „Károlyi fesztivált”. 

Terveink a 2022. adóévről érkező 1% felhasználására: 

– Folytatjuk a tantermek és a közösségi terek (lépcsőházak, folyosók) felújítását. Befejezzük a rajzterem felújítását. 

– Támogatjuk az iskolán kívüli programokat, illetve az iskolában zajló érzékenyítő foglalkozásokat.  
(Fogyatékkal élő emberek életének megismerése, állatvédelem.) 

 

Az év folyamán bármikor köszönettel vesszük adományukat.   
Készpénz befizetési lehetőséget a „Virág épület” gazdasági irodájában biztosítunk. Bankszámlaszámunk: 

Alapítvány az Erzsébet utcai Iskola Diákjaiért 57800143-10000025-00000000 
(vezeti: Takarékbank Zrt., 2013–Bp. Árpád;  1042 Bp. IV. Árpád út 90-92.) 

(2023. május 1-től az MKB Bank Nyrt. és a Takarékbank Zrt. egyesülésével létrejövő  
MBH Bank Nyrt. vezeti számlánkat. Számlaszámunk nem változik!!!) 

Támogatásukat, segítségüket előre is köszönjük:     
Bp. 2023.04.29.   az Alapítvány kuratóriuma nevében: Lugosi Antalné képviselő 
Csatolmányok: 22EGYSZA-nyomtatvany_KIG.pdf          

Részletesebb tájékoztatót és segítséget az iskola honlapján talál (www.kig.hu): 

● NAV‐nak beküldendő nyomtatvány (22EGYSZA‐nyomtatvany_KIG.pdf) 

● Beszámolók 2022‐ben: 
  – Közhasznúsági beszámoló 2021‐ről (http://kig.hu/images/article/15182/kozh_2021_rol_EB00622006.pdf ) ,  
  – SZJA 1% felhasználásának igazolása  
                 (http://kig.hu/images/article/15182/20KOZ_18000153141_Alapitvany_az_Erzsebet_utcai_iskola.pdf ) 

Ha a rendelkező nyilatkozatot nem tudják kinyomtatni:  az iskola portáján kérhetnek nyomtatványt és borítékot. 
‐‐‐‐‐‐‐‐✂‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐✂‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐✂‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐✂‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

  Hogyan rendelkezhet még adója 1+1%‐áról?  

Miről rendelkezhet? 

Hogyan rendelkezhet?

Meddig rendelkezhet? 1. Online 

  vagy 

2. Postai úton 

Nagyon fontos, hogy csak 

1 civil szervezet,  

és 1 egyház vagy 

köztestület számára 

ajánlhatja fel 

adója 1+1%‐át!  

Tehát évente csak egy ilyen 

rendelkezést töltsön ki.  

Rendelkezése csak akkor 

lesz érvényes, ha adóját 

befizette és nincs 

adótartozása. 

 

Az adó 1+1% felajánlásáról az 

új online felületen, vagy a 

22SZJA EGYSZA lapján illetve 

az erre a célra kialakított  

      22EGYSZA elnevezésű 

nyomtatványon  is 

rendelkezhet.  

Ezen  töltse  ki  a 

kedvezményezett  civil 

szervezet  adószámát,  és  adja 

meg személyes adatait. Az alsó 

cellában  a  +1  százalékról  is 

rendelkezhet. 

Tegye  postai  borítékba, 

és ne  feledje  a borítékra 

ráírni adóazonosító jelét, 

illetve a borítékot   

leragasztás  után  aláírni 

keresztbe a ragasztáson. 

Majd  adja  fel  postán 

vagy  juttassa  el 

személyesen a NAV‐hoz. 

m 

Az adó 1+1% felajánlásáról  

a rendelkező nyilatkozatot  

a jogszabályban 

meghatározott határidőig, 

idén 2023. május 22‐ig kell 

 elektronikusan vagy postán 

megküldenie a NAV‐ hoz, 

akár a bevallás részeként, 

akár külön. 

Forrás: Nemzeti Adó- és Vámhivatal 

 

Adószámunk:  18000153–1–41 
Számlaszámunk:   57800143–10000025–00000000 

www.kig.hu 

Alapítvány az Erzsébet utcai  
Iskola Diákjaiért 

 

Köszönjük a támogatását! 


